
Uchwała nr II/14/2002 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

Z dnia 28 listopada 2002 r. 

W sprawie zwołania zebrań wiejskich i osiedlowych dla przeprowadzenia wyborów organów 
samorządów mieszkańców na terenie miasta i gminy Chocianów. 

   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591; z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984) oraz w 
związku z § 8 pkt 2 Statutu sołectwa (Uchwała na XXX/132/96 z dnia 29 sierpnia 1996 r. w 
sprawie statutu sołectwa gminy Chocianów) oraz § pkt 2 statutu osiedli w mieście Chocianów 
(Uchwała nr LIII/344/2002 z dnia 26.09.2002 r. w sprawie Statutu Osiedla „Śródmieście” w 
mieście Chocianów, Uchwała nr LIII/345/2002 z dnia 26.09.2002 r. w sprawie Statutu Osiedla 
„Wesoła” w mieście Chocianów i Uchwała nr LIII/345/2002 z dnia 26.09.2002 r. w sprawie Statutu 
Osiedla „Zwycięstwa” w mieście Chocianów) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
W związku z upływem kadencji organów samorządowych jednostek pomocniczych na terenie 
miasta i gminy Chocianów zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do zwołania zebrań 
wiejskich i osiedlowych celem przeprowadzenia wyborów: 
- sołtysów, 
- członków rad sołeckich, 
- przewodniczących zarządów osiedli, 
- członków zarządów osiedli, 
- komisji rewizyjnych. 
§ 2 
1.Zebrania o których mowa w § 1 odbędą się w terminie począwszy od dnia 1 grudnia 2002 r. – 31 
stycznia 2003 r. 
2.Szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich i osiedlowych ustali Burmistrz Miasta i Gminy w 
porozumieniu z organami samorządów mieszkańców. 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 
§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w sołectwach i osiedlach oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. 


